BASKETBOL BRANSI 22.HAFTA FAALIYET PROGRAM 27 MAYIS - 02 HAZIRAN 2024

FAALIYET
NO

3368. FAALIYET

3370. FAALIYET

3372. FAALIYET

3374. FAALIYET

3376. FAALIYET

3378. FAALIYET

3380. FAALIYET

3382. FAALIYET

3384. FAALIYET

3386. FAALIYET

TARIH

27.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

YERI

BAYRAMPASA S.S.

KUGUKGEKMECE S.S.

KUGCUKGEKMECE S.S.

SEHIT MUSTAFA OZELS.S.

BEYLIKDUZU S.s.

BEYLIKDUZzU s.S.

CAFERAGA S.S.

MALTEPE MUZAHIR SILLE S.S.

MALTEPE MUZAHIR SILLE S.S.

KURTKOY S.S.

SAAT A TAKIMI B TAKIMI

18:30

17:00

20:00

18:30

17:00

20:00

18:30

17:00

20:00

18:30

KATEGORI

FAALIYET TURU
Uluslararasi,
Ulusal (Federasyon),
il Mudirligi, Ozel

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUODURLUGU

iL MUODURLUGU

iL MUODURLUGU

iL MUDURLUGD

iL MUDURLUGD

iL MUDURLUGD

iL MUDURLUGD

iL MUDURLUGU

ACIKLAMA /iLETiSiM

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596




FAALIYET TURU

3390. FAALIYET

3392. FAALIYET

3394. FAALIYET

3396. FAALIYET

3398. FAALIYET

3400. FAALIYET

3402. FAALIYET

3404. FAALIYET

3406. FAALIYET

3408. FAALIYET

28.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

BAYRAMPASA S.S.

KUCUKCEKMECE S.S.

SEHIT MUSTAFA OZELS.S.

SEHIT MUSTAFA OZELS.S.

BEYLIKDUZU S.S.

CAFERAGA S.S.

CAFERAGA S.S.

MALTEPE MUZAHIR SILLE S.S.

KURTKOY S.S.

BAYRAMPASA S.S.

20:00

18:30

17:00

20:00

18:30

17:00

20:00

18:30

18:00

17:00

FAALIVET TARIH YERI SAAT ATAKIMI B TAKIMI KATEGORI Uluslararasi, ACIKLAMA /iLETiSiM
NO Ulusal (Federasyon),
il Mudurliigi, Ozel
3388. FAALIVET | 28.05.2024 BAYRAMPASA S.S. 17:00 iLMUDURLUGU | TURGUT PASALI 05333262596

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596




FAALIYET TURU

3412. FAALIYET

3414. FAALIYET

3416. FAALIYET

3418. FAALIYET

3420. FAALIYET

3422. FAALIYET

3424. FAALIYET

3426. FAALIYET

3428. FAALIYET

3430. FAALIYET

29.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

AHMET COMERT S.S.

KUCUKCEKMECE S.S.

KUCUKGEKMECE S.S.

SEHIT MUSTAFA OZELS.S.

BEYLIKDUZU S.S.

BEYLIKDUZU S.S.

CAFERAGA S.S.

YAKACIK iTO S.S.

KURTKOY S.S.

KURTKOY S.S.

18:30

17:00

20:00

18:30

17:00

20:00

18:30

18:30

17:00

20:00

FAALIVET TARIH YERI SAAT ATAKIMI B TAKIMI KATEGORI Uluslararasi, ACIKLAMA /iLETiSiM
NO Ulusal (Federasyon),
il Mudurliigi, Ozel
3410. FAALIVET | 29.05.2024 BAYRAMPASA S.S. 20:00 iLMUDURLUGU | TURGUT PASALI 05333262596

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596




FAALIYET TURU

3434. FAALIYET

3436. FAALIYET

3438. FAALIYET

3440. FAALIYET

3442. FAALIYET

3444. FAALIYET

3446. FAALIYET

3448. FAALIYET

3450. FAALIYET

3452. FAALIYET

30.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

AHMET COMERT S.S.

AHMET COMERT S.S.

KUCUKGEKMECE S.S.

SEHIT MUSTAFA OZELS.S.

SEHIT MUSTAFA OZELS.S.

BEYLIKDUZU S.S.

CAFERAGA S.S.

CAFERAGA S.S.

YAKACIK iTO S.S.

BAYRAMPASA S.S.

17:00

20:00

18:30

17:00

20:00

18:30

17:00

20:00

18:30

17:00

FAALIVET TARIH YERI SAAT ATAKIMI B TAKIMI KATEGORI Uluslararasi, ACIKLAMA /iLETiSiM
NO Ulusal (Federasyon),
il Mudurliigi, Ozel
3432, FAALIVET | 30.05.2024 BAYRAMPASA S.S. 18:30 iLMUDURLUGU | TURGUT PASALI 05333262596

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596




FAALIYET TURU

3456. FAALIYET

3458. FAALIYET

3460. FAALIYET

3462. FAALIYET

3464. FAALIYET

3466. FAALIYET

3468. FAALIYET

3470. FAALIYET

3472. FAALIYET

3474. FAALIYET

3476. FAALIYET

31.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

1.06.2024

1.06.2024

1.06.2024

1.06.2024

KUCUKCEKMECE S.S.

SEHIT MUSTAFA OZEL S.S.

SEHIT MUSTAFA OZELS.S.

BEYLIKDUZzU s.S.

CAFERAGA S.S.

CAFERAGA S.S.

YAKACIK ITO S.S.

BAYRAMPASA S.S.

BAYRAMPASA S.S.

BAYRAMPASA S.S.

BAYRAMPASA S.S.

18:30

17:00

20:00

18:30

17:00

20:00

18:30

10:00

13:00

16:00

19:00

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUODURLUGU

iL MUODURLUGU

iL MUDURLUGD

iL MUDURLUGD

iL MUDURLUGD

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGD

FAALIVET TARIH YERI SAAT ATAKIMI B TAKIMI KATEGORI Uluslararasi, ACIKLAMA /iLETiSiM
NO Ulusal (Federasyon),
il Mudurliigi, Ozel
3454. FAALIVET | 31.05.2024 BAYRAMPASA S.S. 20:00 iLMUDURLUGU | TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596




FAALIYET TURU

3480. FAALIYET

3482. FAALIYET

3484. FAALIYET

3486. FAALIYET

3488. FAALIYET

3490. FAALIYET

3492. FAALIYET

3494. FAALIYET

3496. FAALIYET

3498. FAALIYET

3500. FAALIYET

3502. FAALIYET

1.06.2024

1.06.2024

1.06.2024

1.06.2024

1.06.2024

1.06.2024

1.06.2024

1.06.2024

1.06.2024

1.06.2024

1.06.2024

1.06.2024

KUCUKCEKMECE S.S.

KUCUKCEKMECE S.S.

BEYLIKDUZU S.S.

BEYLIKDUZU S.S.

BEYLIKDUZU S.S.

BEYLIKDUZU S.S.

CAFERAGA S.S.

CAFERAGA S.S.

YAKACIK iTO S.S.

YAKACIK iTO S.S.

YAKACIK iTO S.S.

YAKACIK iTO S.S.

14:30

17:30

10:00

13:00

16:00

19:00

14:30

17:30

10:00

13:00

16:00

19:00

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

FAALIYET . . . Uluslararasi A
TARIH YERI SAAT A TAKIMI B TAKIMI KATEGORI ! ACIKLAMA /ILETISIM
NO Ulusal (Federasyon), ¢ / 5
il Midiirliigi, Ozel
3478. FAALIVET | 1.06.2024 KUGUKGCEKMECE S.S. 11:30 iL MUDURLUGU TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596




FAALIYET
NO

3504. FAALIYET

3506. FAALIYET

3508. FAALIYET

3510. FAALIYET

3512. FAALIYET

3514. FAALIYET

3516. FAALIYET

3518. FAALIYET

3520. FAALIYET

3522. FAALIYET

3524. FAALIYET

3526. FAALIYET

TARIH

1.06.2024

1.06.2024

1.06.2024

2.06.2024

2.06.2024

2.06.2024

2.06.2024

2.06.2024

2.06.2024

2.06.2024

2.06.2024

2.06.2024

YERI

MALTEPE MUZAHIR SILLE S.S.

MALTEPE MUZAHIR SILLE S.S.

MALTEPE MUZAHIR SILLE S.S.

BAYRAMPASA S.S.

BAYRAMPASA S.S.

BAYRAMPASA S.S.

KUCUKCEKMECE S.S.

KUCUKCEKMECE S.S.

KUCUKCEKMECE S.S.

KUCUKCEKMECE S.S.

BEYLIKDUZU S.S.

BEYLIKDUZU S.S.

11:30

14:30

17:30

10:00

13:00

16:00

10:00

13:00

16:00

19:00

11:30

14:30

A TAKIMI

B TAKIMI

KATEGORI

FAALIYET TURU
Uluslararasi,
Ulusal (Federasyon),
il Midiirliigi, Ozel

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUODURLUGU

iL MUODURLUGU

iL MUODURLUGU

iL MUDURLUGD

iL MUDURLUGD

iL MUDURLUGD

iL MUDURLUGD

iL MUDURLUGD

iL MUDURLUGU

ACIKLAMA /iLETi$iM

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596




FAALIYET TURU

3530. FAALIYET

3532. FAALIYET

3534. FAALIYET

3536. FAALIYET

3538. FAALIYET

3540. FAALIYET

3542. FAALIYET

3544. FAALIYET

3546. FAALIYET

3548. FAALIYET

3550. FAALIYET

2.06.2024

2.06.2024

2.06.2024

2.06.2024

2.06.2024

2.06.2024

2.06.2024

2.06.2024

29.05.2024

31.05.2024

3.05.2024

CAFERAGASS.S.

YAKACIK iTO S.S.

YAKACIK iTO S.S.

YAKACIK iTO S.S.

YAKACIK iTO S.S.

MALTEPE MUZAHIR SILLE S.S.

MALTEPE MUZAHIR SILLE S.S.

MALTEPE MUZAHIR SILLE S.S.

SINAN ERDEM S.S.

SINAN ERDEM S.S.

BJK EMLAKJET SPOR KOMPLEKSI 20:30

13:00

10:00

13:00

16:00

19:00

11:30

14:30

17:30

20:30

20:30

ANADOLU EFES

ANADOLU EFES

BESIKTAS EMLAKJET

FAALIVET TARIH YERI SAAT ATAKIMI B TAKIMI KATEGORI Uluslararasi, ACIKLAMA /iLETiSiM
NO Ulusal (Federasyon),
il Mudurliigi, Ozel
3528. FAALIVET | 2.06.2024 BEYLIKDUZU S.S. 17:30 iLMUDURLUGU | TURGUT PASALI 05333262596

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

PINAR KARSIYAKA BSL ULUSAL

PINAR KARSIYAKA BSL ULUSAL

FENERBAHCE BEKO BSL ULUSAL

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596




